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Spektakl „Brat naszego
Boga”

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach zaprasza na
wyjątkowe wydarzenie teatralne. 1 grudnia 2025 r. w sali teatralnej Domu Katolickiego
zobaczymy spektakl „Brat naszego Boga” w wykonaniu Integracyjnego Teatru Aktora
Niewidomego - ITAN. Odbędą się dwa pokazy - o godz. 11:00 i 16:00. To świetna okazja,
by poznać historię człowieka, który był ważną inspiracją dla Karola Wojtyły.

W poszukiwaniu dobra i miłosierdzia
Przedstawienie zostało oparte na dramacie Karola Wojtyły, inspirowanym życiem Adama
Chmielowskiego - krakowskiego malarza, który w dramatycznym momencie swojego życia porzucił
sztukę, by poświęcić się służbie najuboższym jako Brat Albert. Centralnym symbolem przedstawienia
jest obraz „Ecce Homo”, namalowany przez Chmielowskiego. To właśnie w dialogu z Chrystusem -
„największym z ludzi” - bohater podjął próbę zrozumienia własnego powołania, konfrontując
pragnienie czynienia dobra z trudną rzeczywistością świata pełnego bólu i obojętności. Sztuka stawia
pytania o odpowiedzialność, sumienie i sens służby. Pokazuje, że prawdziwe miłosierdzie wymaga
pokory, odwagi i gotowości, by towarzyszyć drugiemu człowiekowi w jego codzienności.

Wyjątkowy teatr
Za scenariusz i reżyserię odpowiada Artur Dziurman, zaangażowany od lat w budowanie teatru, który
łączy artystyczną jakość z misją integracji. W obsadzie występuje kilkunastu aktorów - profesjonaliści
i amatorzy, wśród nich osoby niewidome. Każdy z nich wnosi do spektaklu niepowtarzalną
wrażliwość, dzięki czemu przedstawienie ma głęboki, emocjonalny wymiar. Teatr ITAN, działający
przy Fundacji ITAN, kontynuuje tradycję Stowarzyszenia Scena Moliere w Krakowie. Zespół
konsekwentnie tworzy teatr, który jest prawdziwą przestrzenią spotkania - ludzi, doświadczeń,
talentów i wrażliwości.

W sali teatralnej Domu Katolickiego #℣佐⌡⌀倀氀愀挀 䨀愀渀愀 倀愀省䈀愀 䤀䤀 ㄀⌡⍃倣℣ odbędą się dwa pokazy
spektaklu: o godz. 11:00 i 16:00. 
Wstęp na wydarzenie jest wolny. Organizatorzy proszą jednak o wcześniejsze zgłoszenie
udziału pisząc na adres mailowy - edukacja@domjp2.pl  lub dzwoniąc: 693 592 805.
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